令和４年11月吉日

一般社団法人　鳥取県建築士会
　　会　　長　松　山　　　久

各　　　位

会誌「家」第69巻の協賛広告について（依頼）

　時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
　士会運営に格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、本会会誌「家」につきましては、会員等の完成建物の発表の場として好評をいた
だいており、今回も令和３年度の完成建物を対象として発刊することといたしました。
　また、巻末に賛助会員名簿（会社名及び協賛広告の会社の広告ページ数記載）を掲載いた
しますので、御社のＰＲ等にご活用いただければと考えております。
　つきましては、下記により協賛広告の募集をいたしますので、出費ご多端の折から誠に
恐縮でございますが、お申し込みをいただきたくお願い申し上げます。

記

１．会誌の体裁	 Ａ４版
２．発 行 部 数	 約1,100部
３．配　布　先	 会員、関係官公庁、建設関係団体、建築関係学校他
４．広告の種類、料金

５．申 込 方 法	 	別紙の広告申込書に広告原稿、広告料（同封の振込依頼書で銀行振
込された場合は振込受取書〈本人控〉の写し）を添えて、お申し込み
下さい。（FAX・郵送・ご持参も可）なお、振込手数料はご負担願
います。

６．申込締切り	 令和５年１月末まで

〒680-0873  鳥取市的場2丁目86-1 タウンアローズ86
（一社）鳥取県建築士会

TEL（0857）32-8777 FAX（0857）32-8776

申込先

種類 広告料（税込） 規　　格
中全紙 27,000円 横18.5㎝ ×縦26.0㎝
１／２頁 17,000円 横18.5㎝ ×縦13.0㎝
１／６頁 7,000円 横18.5㎝ ×縦 4.3㎝
１／ 12頁 5,000円 横 9.2㎝ ×縦 4.3㎝

（別　紙）
令和　　年　　月　　日

会誌「家」第69巻協賛広告申込書

（申込者）　 住　　所　（〒　　　　−　　　　）

会 社 名

代表者名

TEL
FAX（ ）

このことについて、次のとおり申し込みます。

（注）該当項目に○印をして下さい。
　　  また、新規又は前回と異なる原稿のある方は添付して下さい。

広告の種類
Ａ．中　全　紙
Ｂ．１／２　頁
Ｃ．１／６　頁
Ｄ．１／ 12　頁

広告原稿

前回（第68巻）と同じ

前回と異なる ※実物大の広告
原稿を添付新　　　　規

貼

付

（添付書類）

　振込受取書（本人控）の写しを貼付し、郵送または
FAXして下さい。